
IEKŠĒJIE KĀRTĪBAS NOTEIKUMI
APSTIPRINĀTS

Deju studija “Reverse”
Spēkā stāšanās datums: 02.09.2020

Atjaunots: 28.08.2024
Nr.20201

Deju studija “Reverse” (turpmāk – REVERSE), tālrunis: +371 28308247 (Liene
Tunne), elektroniskā pasta adrese: info@reversestudio.lv

NODARBĪBAS
1. Grafiku izmaiņas ir apskatāmas REVERSE mājas lapā - www.reversestudio.lv.
2. Dejotāji uz nodarbību ierodas ne vēlāk kā 10 minūtes pirms nodarbību

sākuma, atstājot virsdrēbes garderobē.
3. Nepiederošas personas drīkst ienākt studijas telpās, sazinoties ar REVERSE

vadītāju.
4. Katrs dalībnieks savas mantas sargā pats, uz nodarbību līdzi neņem lielas

naudas summas un vērtslietas. REVERSE nav atbildīga par pazaudētajām
mantām.

5. Ieteicams 1-2 stundas pirms nodarbības neēst.
6. Dejotāja treniņtērps: ērts apģērbs, vēlams melnā krāsā, kājās zeķes vai dejas

botas (atkarībā no dejas rakstura).
7. Treniņtērpam jābūt tīram.
8. Nodarbību laikā matiem jābūt saņemtiem ar gumiju (tā, lai mati nekrīt acīs).
9. Nodarbību laikā aizliegts ēst un lietot košļājamo gumiju.
10.Nodarbību laikā dzert tikai ūdeni, vēlams negāzētu.
11. Ja kāda kustība nodarbības laikā ir neskaidra, dejotājs jautā pasniedzējam.
12.Ja kāda iemesla dēļ dejotājs netiek uz nodarbību, tas obligāti jāpaziņo studijas

vadītājai vai grupas pasniedzējam rakstot vai zvanot.
13.Pēc nodarbības, dejotājs sakopj vietu, kur ģērbies.
14.Dejotājs mājās papildus trenējas, it īpaši tad, ja kāda kustība nodarbību laikā

nesanāk.
15.Dejotājs var aktīvi piedalīties REVERSE dzīvē, piedāvājot mūziku, tērpu

skices, informējot par sarīkojumiem, kuros varētu piedalīties u.c.
16.Ja dejotājs nav bijis iepriekšējā mēģinājumā, dejotājs pats vēršas pie

pasniedzēja vai citiem dejotājiem pēc palīdzības, apgūt nezināmo dejas
materiālu.

17.Nodarbību laikā, dejotāju vecāki gaida uzgaidāmajā telpā.

KONCERTI / KONKURSI / IZRĀDES
18.Koncertdarbība tiek organizēta pēc principa – sarīkojumos, koncertos,

festivālos bez balvu izcīņas Rīgā un Latvijas novados, piedalās pēc iespējas
visi REVERSE dalībnieki, bet izrādēs, noteiktos projektos vai starptautiskos

1

mailto:info@reversestudio.lv


konkursos, piedalās tikai atlasīti REVERSE dalībnieki samazinātā sastāvā,
ko nosaka REVERSE vadītāja un/vai grupas pedagogi.

19.Ja dejotājs uz pēdējām 2 nodarbībām pirms konkursa, koncerta, pasākuma
nav ieradies, dejotāja dalība pasākuma tiek aizliegta.

20.Uzstājoties koncertā vai konkursā, dejotāji nelieto auskarus, kakla ķēdītes,
krelles, gredzenus, rokassprādzes un citus aksesuārus, ja to nepieprasa
dejas raksturs vai tērps.

KONCERTA TĒRPS / KOSTĪMI
21.Par jauniem tērpiem maksā katrs dalībnieks.
22. Izsniegtais koncerta tērps ir REVERSE īpašums.
23. Iepriekšējo sezonu koncerttērpi tiek izniegti dejotājiem bez maksas.
24.Koncerta tērps tiek izsniegts katram personīgi un katrs to nodod ar

pievienotu vārdu. Citādi tiek uzskatīts, ka koncerta tērps nav nodots.
25.Dejotājs pret koncerta tērpu izturas saudzīgi, bet bojājuma gadījumā

savlaicīgi par to paziņo pasniedzējam.
26.Koncerta tērpu dejotājs ikdienā nenēsā.
27.Uz koncertu vai konkursu koncerta tērps jātransportē šim nolūkam paredzētā

pārvalkā.

FINANŠU SAISTĪBAS
28.Nodarbību maksas apmēru nosaka REVERSE vadītāja. Nodarbību maksas

apmērs tiek publicēts REVERSE mājas lapā. Ja dejotājs apmeklē vismaz
vienu REVERSE nodarbību, ir uzskatāms, ka vecāki vai dejotājs ir piekrituši
nodarbību maksas apmēram.

29.Mēneša maksa ir jāveic līdz attiecīgā mēneša grupas pirmajai nodarbībai.
Rekvizīti atrodami studijas mājaslapā.

30.Ja dejotājs nav norēķinājies līdz noteiktajam termiņam (29.punkts),
piedalīšanās turpmākajās nodarbībās tiek liegta.

31.Dejotājs drīkst atkal piedalīties nodarbībās, tiklīdz tiek veikta attiecīgā
mēneša maksa.

32.Mēneša nodarbību maksa par kavētajām nodarbībām netiek atgriezta,
izņemot, ja ir Ārsta zīme par slimību. Šie gadījumi tiek izskatīti individuāli ar
studijas vadītāju.

VIDEO NOVĒROŠANA
33.REVERSE dejas zālē tiek veikta video novērošana ar audio ierakstīšanu.

34. Ieraksts tiek uzglabāts 30 dienas un pēc tam neatgriezensiki dzēsts.

35. Ierakstu veikšanas mērķis: personu (dejotāji, skolotāji un viesi) un īpašuma
aizsardzības telpās. Noziedzīgu nodarījumu atklāšana saistībā ar īpašuma
un personas dzīvībai svarīgu interešu aizsardzību, tostarp saistība ar
dzīvības un veselības aizsardzību. Šis materiāls netiks izmantotas citam
mērķim, kā tikai tam, kādēļ tas tiek ierakstīts.

2



PERSONAS DATU APSTRĀDE
36.REVERSE dejotāji nodarbību vai ārpus nodarbībām tiek fotogrāfēti un filmēti.

Materiāli ievietoti REVESE sociālajos tīklos, Facebook, Instagram, TikTok un
majaslapā www.reversestudio.lv ar mērķi parādīt un informēt potenciālos
klientus, kā notiek nodarbības, kādus pasākumus organizējam un kur
piedalāmies.

37.Respektējot ikvienas fiziskās personas tiesības uz savu un apgādībā esošu
bērnu datu aizsardzību apgādībā esošu bērnu datu aizsardzību, mūsu rīcībā
esošos personu datus rūpīgi glabāsim drošībā un nodrošināsim to godprātīgu
un likumīgu izmantošanu. Personas datus uzglabāsim un lietosim tikai
atbilstoši paredzētajam mērķim un tam nepieciešamajā apjomā. Tostarp
personu fotogrāfijas un video uzglabāsim un izmantosim mācību,
mākslinieciskiem, studijas personāla, mārketinga un reklāmas nolūkiem, kā arī
ievietošanai REVERSE tīmekļa vietnēs.

38.Jūsu personas dati (vārds, uzvārds, dzimšanas dati, kontakttālrunis un cita
informācija, ko Jūs sniedzat dejotāju anketā) tiks uzglabāti un apstrādāti tādā
apmērā un kārtībā, kāds ir nepieciešams un pietiekams, lai nodrošinātu
REVERSE darbības mērķu izpildi:
30.1 Dejotāju uzskaiti;
30.2 Grupu komplektēšanu;
30.3 Cilvēka personiskās izaugsmes veicināšanu neatkarīgi no vecuma un

iepriekšējās izglītības.
39.REVERSE personas datu apstrādi veiks un datus glabās tik ilgi līdz tiek

paziņota dejotāja izstāšanās no REVERSE.
40. Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības:

33.1 Šo piekrišanu var atsaukt jebkurā brīdī, sazinoties pa tālruni vai rakstot
uz e-pastu: info@reversestudio.lv.

33.2 Lūgt neprecīzu personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot
pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu
personas datu apstrādes ierobežošanu.

33.3 Lūgt izņemt savu vai sava bērna fotogrāfiju, video vai citu informāciju no
REVERSE tīmekļa vietnēm rakstot uz e-pastu: info@reversestudio.lv

33.4 Piekrišanas noteikumi neietekmēs pakalpojama saņemšanu un tā
kvalitāti.

IZMAIŅAS IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMOS
41. Izmaiņas iekšējās kārtības noteikumos var ierosināt REVERSE vadītāja,

pedagogi vai dejotāji, rakstot uz e-pastu: info@reversestudio.lv.
42. Izmaiņas iekšējās kārtības noteikumos apstiprina REVERSE vadītāja.

3

http://www.reversestudio.lv
mailto:info@reversestudio.lv
mailto:info@reversestudio.lv


CITS
43. REVERSE neuzņemas atbildību par savainojumiem un nelaimes

gadījumiem, kas radušies nevērības, pienācīga uzmanības trūkuma,
paviršības, pasniedzēja norādījumu vai iekšējās kārtības noteikumu
neievērošanas rezultātā.

44. Ja dejotājs vairs nevēlas apmeklēt studijas nodarbības, par to paziņo studijas
vadītajai vai grupas pasniedzējam, jānodod visi koncerta tērpi un jānokārto
maksājumu parādi, ja tādi ir.

45. Neievērojot augstāk minētos noteikumus, dalībniekam var tikt liegta
turpmāka nodarbību apmeklēšana REVERSE.

46. Apmeklējot REVERSE deju nodarbības, es apliecinu, ka esmu
iepazinies/-usies ar noteikumiem un apņemos tos turpmāk ievērot.

Rekvizīti:
Liene Tunne,
LV82HABA0551049290061 (Swedbank),
Maksāšanas mērķis:
Vārds Uzvārds (dejotāja), grupa + akrobātika / klasika / indiv.nod., mēnesis.

Mājaslapa: www.reversestudio.lv

Informācija dejotājiem: www.reversestudio.lv/info-dejotajiem (parole: reverse123!)

4

http://www.reversestudio.lv
http://www.reversestudio.lv/info-dejotajiem

